
Uchwała nr 8/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

z dnia 14 września 2023 r.  

 
w sprawie zaopiniowania planu finansowego na rok 2024 

 
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedłożonego przez Dyrektora 

projektu planu finansowego na rok 2024. 

 
§ 2. 

Szczegółowa opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                          Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 
                                                                        /mgr Danuta Kloc/ 
                                                                  Dyrektor PM 2 we Włodawie 

 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 2 we Włodawie 

nr 8/2023/2024 z dnia 14 września 2023 r. 

 
Szczegółowa opinia o projekcie planu finansowego na rok 2024. 
 
Projekt planu finansowego na rok 2024 opracowano zgodnie z Zarządzeniem nr 135/2023 
Burmistrza Włodawy z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie opracowania materiałów 
planistycznych do projektu budżetu na rok 2024. Projekt planu finansowego  
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach w zakresie wydatków zabezpiecza 
środki finansowe na podstawowe funkcjonowanie przedszkola i realizację planowanych  
w 2024 roku działań, choć nie wyczerpuje w tym zakresie wszystkich potrzeb placówki, 
szczególnie w zakresie zakupów rzeczowych oraz usług, a także zakupu pomocy 
dydaktycznych ze względu na znaczny wzrost cen. 


